平成 28 年 6 月 8 日

株主各位

会 社 名  ワ イ エ イ シ イ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 百瀬 武文

（コード番号 6 2 9 8  東証第一部）

問合せ先  取 締 役 管 理 本 部 長  寺本 和政

（ T E L ． 0 4 2 － 5 4 6 － 1 1 6 1 ）

第 44 回定時株主総会招集ご通知の一部訂正のお知らせ

 平成 28 年６月８日付でご送付申し上げました、当社「第 44 回定時株主総会招集ご通知」

におきまして、一部訂正すべき事項がございましたので、深くお詫び申しあげますととも

に、下記のとおり謹んで訂正させていただきます。

記

【訂正箇所】 下線部が訂正箇所であります。

１．第 44 回定時株主総会招集ご通知

＜１ページ＞

 訂正前 訂正後

15 行目 平成 28 年６月 28 日（水曜日） 平成 28 年６月 28 日（火曜日）

19 行目 平成 28 年６月 29 日（木曜日） 平成 28 年６月 29 日（水曜日）

２．事業報告

＜５ページ＞

１．企業集団の現況に関する事項

（６）重要な子会社の状況

 ① 重要な子会社の状況      表抜粋

訂正前 訂正後

YAC Systems Singapore

Pte Ltd.

クリーン帆走

装置等の製造

YAC Systems Singapore

Pte Ltd.

クリーン搬送

装置等の製造

以上